
UCHWAŁA NR XXXVII/279/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Grabowie Królewskim 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r., poz. 710 i 954), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz  uchwały Nr XXX/210/2006 Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 25 kwietnia 2006 r. w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2006 r., Nr 102 poz. 2531),  
Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Grabowie Królewskim 
dotacji w kwocie 10.000,00 zł (słownie dziesięć tysięcy złotych 00/100) na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane w Kościele parafialnym pw. NSPJ w Grabowie Królewskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09275413-603C-4351-8F5C-2616207F3F7F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Opieka nad zabytkami, w świetle przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, należy 
do zadań własnych gminy. 

W oparciu o zapisy art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 
Rada Gminy Kołaczkowo uchwałą Nr XXX/210/2006 z dnia 25 czerwca 2006 roku określiła  zasady  
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków. 

W budżecie Gminy Kołaczkowo na rok 2022, na udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków zabezpieczono kwotę, która umożliwia 
udzielenie dotacji  w wysokości 10.000,00 zł. 

Niniejsza uchwała będzie stanowić podstawę do zawarcia umowy o udzielenie dotacji. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09275413-603C-4351-8F5C-2616207F3F7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



